
Linie 209
Mo - Fr Bus 2 Mo - Fr Bus 3 Mo - Fr Bus 4 Mo - Fr

Wadern Graf-Anton-Schule 07:35 Lockweiler Altland 07:26 Noswendel Deltstraße 07:35

07:32 - Trierer Straße 07:36 Büschfeld Vogelbüsch 07:24 - Roth 07:38

07:35 - Kräwigstraße 07:37 Krettnich Nuhweilerstr. Am Höchst 07:36 - Kirche 07:40

07:36 Wadern Busbahnhof 07:39 - Brücke 07:40 - Nickels 07:41

07:38 Dagstuhl C&C Markt 07:41 Lockweiler Grundschule 07:45 - Linde 07:42

07:42 - Bahnhofstraße 07:42 Lockweiler Grundschule 07:55

07:44 Lockweiler Thyssen 07:44

07:50 - Jost 07:45

- Grundschule 07:55

Linie 209 Rückfahrt  Grundschule Lockweiler
Mo - Fr Bus 2 (nach der 5.St.) Mo - Fr Bus 3 (nach der 6.St.) Di Bus 4 (nach der 6.St.) Di

12:35 Lockweiler Grundschule 12:35 Lockweiler Grundschule 13:25 Lockweiler Grundschule 13:25

12:40 Noswendel Linde 12:48 Noswendel Linde 13:38 Krettnich Brücke 13:30

12:44 - Kirche 12:50 - Kirche 13:40 - Nuhweilerstr./Am Höchst 13:34

12:54 - Roth 12:52 - Roth 13.42 Büschfeld Vogelbüsch 13:44

12:57 -Deltstraße 12:55 - Deltstraße 13:45 Lockweiler Altland 13:47

Aktuell fahren die Busse nach der 6. Stunde nur dienstags und nach AG's.

Mo - Fr Bus 6 (nach der 5.St.) Mo - Fr Bus 7 (nach der 6.St.) Di

12:35 Lockweiler Grundschule 12:35 Lockweiler Grundschule 13:25

12:38 - Jost 12:38 - Jost 13:28

12:39 - Thyssen 13:39 - Thyssen 13:29

12:41 Dagstuhl Krippwiesstraße 12:42 Dagstuhl Bahnhofstraße 13:31

12:42 Wadern Poststraße 12:44 - C & C Markt 13:32

12:42 - ZOB 12:45 - Krippwiesstraße 13:32

12:44 - Christianenberg 12:48 Wadern Poststraße 13:34

12:46 - Wedern Ortsmitte 12:52 - ZOB 13:35

12:48 - Gehweilerweg 12:53 - Kräwigstraße 13:37

12:50 Wadern Gymnasium 12:58 - Trierer Straße 13:38

- Graf- Anton-F29 Schule 13:40

- Christianenberg 13:40

- Wedern Ortsmitte 13.42

- Gehweilerweg 13:42

Wadern Gymnasium 13:45

Busfahrplan Grundschule Lockweiler  (12.02.25)

Wadern Poststraße

- ZOB

- Kräwigstraße

- Trierer Straße

- Graf Anton Schule

Lockweiler Grundschule

- Jost

- Thyssen

Dagstuhl Bahnhofstraße

- C & C Markt

Bus 5 (nach der 5.St.)

Wadern Christianenberg

- Krippwiesstraße

Hinfahrten  Grundschule Lockweiler
Bus 1

Wadern  Krankenhaus

Wedern Gehweilerweg

- Ortsmitte

-Gymnasium

Lockweiler Grundschule

Krettnich Brücke

Lockweiler Thyssen

- Grundschule

- Nuhweilerstr./Am Höchst

Büschfeld Vogelbüsch

Lockweiler Altland

Bus 1 (nach der 5.St)


